[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.12.2014 г. № 1996
с. Большая Глушица

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 30.04.2014 г. № 601 «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления платных услуг Муниципальным бюджетным учреждением муниципального района Большеглушицкий Самарской  области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.12.2012 № 1376 «Об утверждении Правил организации деятельности многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального района Большеглушицкий Самарской области, администрация муниципального района Большеглушицкий Самарской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 30.04.2014 г. № 601 «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления платных услуг Муниципальным бюджетным учреждением муниципального района Большеглушицкий Самарской  области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» следующие изменения:
1.1. Пункт 1 раздела 3 Положения о порядке и условиях предоставления платных услуг Муниципальным бюджетным  учреждением муниципального района Большеглушицкий Самарской  области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» изложить в новой редакции следующего содержания:

«1. Учреждение оказывает физическим и юридическим лицам платные услуги по:
· составлению юридически значимых документов;

· заполнению анкеты заявления для получения загранпаспорта 64 серии;

· заполнению уведомления о прибытии иностранного гражданина или лица без гражданства в место пребывания;
· копированию документов;

· сканированию документов;

· распечатке документов с электронного носителя;

· набору текста;

· редактированию готового текста;

· отправке и приему электронных сообщений;

· отправке и приему факсимильных сообщений;
· выезду сотрудника МФЦ на дом, в лечебное учреждение для приема заявления и документов, необходимых для предоставления государственных и муниципальных услуг (в пределах муниципального района Большеглушицкий Самарской области);
· выезду сотрудника МФЦ на дом, в лечебное учреждение для осуществления доставки результата предоставления государственных и муниципальных услуг (в пределах муниципального района Большеглушицкий Самарской области).».

1.2. Пункт 6 раздела 6 Положения о порядке и условиях предоставления платных услуг Муниципальным бюджетным  учреждением муниципального района Большеглушицкий Самарской  области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» изложить в новой редакции следующего содержания:

«6. Оплата труда работников Учреждения, задействованных в предоставлении платных услуг, формируется соразмерно трудовым затратам работников Учреждения на произведенные услуги, но не более 40% от поступивших на счет Учреждения денежных средств за оказание платных услуг.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования, но не ранее 1 января 2015 года.
Глава района                                                                                    А.В. Грибеник

Крючин В.П.  8(84673)21333